
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Autorizar el pase de los /las estudiantes a otros establecimientos educativos-EX-2023-
00196406- -UN
C-ME#CNM

 
VISTO:

Las nuevas solicitudes de pases presentadas por madres, padres y, o tutores de los/ las estudiantes
de nuestro Colegio, y

CONSIDERANDO:

Que los pedidos en cuestión cumplen en tiempo y forma con todos los requisitos solicitados
oportunamente.

Que los/las solicitantes han decidido continuar o terminar sus estudios en otros establecimientos
educativos por diversos motivos o circunstancias personales.

Por ello,

El DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
R E S U E L V E:

Art.1°.- Disponer la emisión del Certificado Analítico Incompleto de Nivel Secundario para la
realización de PASE a otro Instituto Educativo, de acuerdo a lo expuesto en cada caso que a
continuación se detalla:

Nº APELLIDO NOMBRES  DNI CURSÓ EN 2022- DESTINO

01 ISRAILEVICH CLARA 50419358
2022-- 1 E-

Pase a Escuela Superior De Comercio Manuel Belgrano

02 MONTERO IRAUSQUIN MIGUEL ANGEL DE
JESUS 95963541

2022- 3 G-

U.E.P Colegio Nuestra Señora De Chiquinquira, Venezuela, Provincia:  Zulia,
Mun: Maracaibo



03 BENAVIDES DE
CAMINOS SOFIA 95602481

2022 -6D -

Instituto  Isada

Art. 2º.- Disponer que por Secretaría de Asuntos Administrativos del Colegio se habiliten los pases
de las y los estudiantes en el sistema de gestión institucional y se notifique a Regencia.

Art. 3º.- Protocolícese, comuníquese, publíquese y archívese.


	fecha: Viernes 5 de Mayo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2023-260-E-UNC-DIR#CNM
		2023-05-05T13:02:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-05T13:06:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-05T13:07:06-0300
	GDE UNC




